有田市と和歌山大学の包括連携に関する協定締結式について

この度、有田市と和歌山大学は包括的かつ継続的な連携のもと、地域社会の発展と学術の振興に 貢献することを目的に、包括連携協定を締結することになりました。

これまでも、有田市と和歌山大学の間では、和歌山大学の教員が長期総合計画など市の重要な政策を審議する委員会等の委員を務めるなど、連携協力して取り組んできました。この協定を契機として、相互の資源を活用した連携の強化を図り、地域社会の発展、学術の振興、人材育成等を一層推進してまいります。

記

協定締結日	令和7年7月18日(金) 14:00~ (30分程度)
締結式場所	有田市役所4階 市長応接会議室(秘書広報課内)
当日出席者	和歌山大学 学長 本山 貢 氏、副理事 中村 憲司 氏、特任参事役 稲葉 信 氏 有田市 市長 玉木 久登、副市長 吉冨 秀明、教育長 田中 いずみ

※取材を希望される方は会場設営の関係上、令和7年7月17日(木)までにご連絡ください。

------ この件に関するお問合わせ先 -------

〒649-0392 和歌山県有田市箕島50 有田市役所 経営管理部 経営企画課

担当:石井・吉田

TEL: 0737-22-3731 FAX: 0737-82-1725 メール: keieikikaku@city.arida.lg.jp